
Pachet papetarie birotica

I.D.: 105258933

Data publicarii	04.11.24	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.234,50 RON - 1.234,50 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Cartus 285A/435A buc 5 65,00 325,00 File cristal A4 set 5 28,00 140,00 Hartie Double A top 25 22,50 562,50 Dosar sina buc 300 0,69 207,00
